OpraHusauus

OTyeT O (pMHAHCOBbIX pe3ynbTaTax

3a AHBapb - CeHTA6pb 2020 T.

O6LecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO
CMNELNANN3NPOBAHHBIN 3ACTPOVLLNK “"KOHTUHEHT"

M OeHTUMKALIMOHHBIV HOMep Hanoronnartesblimka

Bu/, 3KOHOMMUYECKO

AeATesibHoCTn

CTpOMTeI’IbCTBO XNNbIX N HEXUNbIX 3,an|/||7|

OpraHnsaumoHHo-npasoBas chopma / oopma CO6CTBEHHOCTM
O6LuecTBa C OrpaHNYEHHOM

OTBETCTBEHHOCTbIO

EAvHMLA M3MEpeHNs:

[MoscHeHuA

B TbIC. pybnei

HaumeHoBaHVe nokasartens

Bbipyuka
CebecTonmocTb npogax
Banosas npunbbinb (Yo6bITOK)
Kommepueckne pacxofbl
YnpaBneHuyeckue pacxogbl
Mpubbinb (y6bITOK) OT Npogax
[oxoabl OT yyacTmus B APYrMX opraHmnsaunsax
MpoueHTbl K NONy4YeHUo
MpoueHTbl K ynnate
Mpoune goxopbl
Mpouve pacxofbl
Mpunbbinb (Y6bITOK) 4O HANOrO0610XEHMNS
Hanor Ha npu6biib
B TOM uucne:
TeKyLW Wil Hanor Ha NpubbiNnb
OTNIOXEHHbIA Hanor Ha NpuébIb
Mpouee
B TOM 4ucne:
Uuctasa npubbinib (y6bITOK)

/ YacTHasi COGCTBEHHOCTb

Koa

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2411
2412
2460

2400

dopma no OKY[,

[ata (uncno, mecsy, rog)
no OKMNo

VHH

no
OKB3A 2

no OKOM® / OK®C

no OKEWN

3a AHBapb -
CeHTs6pb 2020 T.

33 261
(30 255)
3 006

(1 266)
1740

544
1698
(3 075)
907
(464)

(464)

443

Koabl
0710002

30 09 2020
93947844
6731055101

41.20

12300 16

384

3a AHBapb -
CeHTA6pb 2019 T.

95 042
(64 425)
30 617
(15 496)
15 121

673
41 537
(6 408)
50 923
(4 821)

(4 821)

46 102



MoacHeHnsa HaumeHoBaHuMe nokasaTtens

CMNMPABOYHO

Pe3ynbTaT OT nepeoLeHKr BHEOOOPOTHbIX aKTUBOB, He
BK/Il0YAEMbIA B YNCTY0 NpubbINb (YObITOK) Nepuoga

Pe3ynbTaT OT Npoynx onepauuit, He BKIYaEMbIi
B UNCTYI0 Npubbinb (y6bITOK) Nnepunoga

Hanor Ha npubbiNb OT onepaunii, pesynbTat KOTOpbIX
He BK/MOYaeTcs B YMCTY Npubbinb (yObITOK) Nepuoga

COBOKYMHbI (PMHAHCOBBIN pe3ynbTaT nepuoja
Basosas npubbINb (Y6bITOK) HA akuuio
Pa3BogHeHHasa npubblab (YObITOK) HA akuuio

MypbIrvH Anekceii
CepreeBuy
(pacwundposka noagnucu)

30 ceHTs6psa 2020 r.

Koa

2510

2520

2530

2500
2900
2910

3a AHBapb -
CeHT516pb 2020 T.

443

3a AHBapb -
CeHTa6pb 2019 T.

46 102



